

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАЛАЯ ГЛУШИЦА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 21 марта 2014 года № 18

446191 с.Малая Глушица ул.Советская, 60; т.66-1-32

О передаче в безвозмездное временное пользование автомобиля APC-14 на базе ЗИЛ-131 Региональному общественному учреждению Самарской области - Добровольная пожарная команда «01»

Рассмотрев заявление Регионального общественного учреждения Самарской области – Добровольная пожарная команда «01» вх.№ 120 от 19.03.2014 Γ. **(()** передаче В безвозмездное временное пользование приспособленного ДЛЯ тушения автомобиля пожаров повышенной проходимости АРС-14 на базе ЗИЛ-131, с комплектом пожарно-технического вооружения, Региональному общественному учреждению – Добровольная пожарная команда «01», в соответствии со статьей 12 Федерального закона РФ 100-ФЗ 06.05.2011 добровольной Γ. «O пожарной охране», руководствуясь Положением 0 порядке управления распоряжения собственностью Малая муниципальной сельского поселения Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области, утвержденным Решением Собрания представителей сельского поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 22.02.2007 г. № 34, в целях организации работы Регионального общественного учреждения Самарской области - Добровольная пожарная команда «01»,

## ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Передать в безвозмездное временное пользование Региональному общественному учреждению Самарской области — Добровольная пожарная команда «01» приспособленный для тушения пожаров автомобиль повышенной проходимости АРС-14 на базе ЗИЛ-131, с комплектом пожарнотехнического вооружения.

2. Муниципальному учреждению Администрации сельского поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области подготовить проект договора безвозмездного пользования.

Глава сельского поселения Малая Глушица

Ю.И.Щербаков